investimento é de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), onde deliberou-se pelo comitê 

de investimento, pelos conselheiros Fernando, Anne, Regina e Cleverson, que será 

retirado do fundo de investimento INST ALOC DINAMICA, do banco Itaú, com saldo 

em 30/04/2024 de R$ 4.485.106,28 (quatro milhões quatrocentos e oitenta e cinco mil 

cento e seis reais e vinte e oito centavos). Quanto a sra. Gisele, membro do comitê, a 

mesma optou pela abstenção. b.3) Será aplicado no fundo ITAU INSTITUCIONAL 

renda fixa referenciado DI FI o valor de 300.000,00 (trezentos mil reais), o qual será 

retirado 200.000,00 (duzentos mil reais ) do fundo CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2 A